Управляющему салона-магазина «Ладья»

От___________________________________

_____________________________________

Проживающего(ей) по адресу:___________

_____________________________________

_____________________________________

Паспорт:_____________________________

____________________________________

Тел.:________________________________

____________________________________
Заявление

  «___»_____________201  г. я заключил с Вашим предприятием договор купли – продажи        № _________ на изготовление (модель, стоимость)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

 «___»____________201  г.  товар был доставлен (вывезен самовывозом) в надлежащем качестве по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ о чем в карточке доставки мной была сделана отметка. В процессе эксплуатации обнаружилось
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В связи со всем вышеперечисленным прошу Вас_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись